A VENDRE
TYPE 2
43.55 m²

ST RAPHAEL

219 000 €

REFERENCE
Référence : 47417612

DESCRIPTION
Dans un ensemble immobilier situé : Résidence Le Bel AZUR, à
Saint Raphaël Boulevard  de Provence cadastré AT 1042
Boulevard de Provence pour 00ha 22a 54ca
Lot cent trente huit (138) :
Un Appartement  de deux pièces de 43.55m²  portant le
numéro 208 au plan du  2ième étage du bâtiment B, escalier B,
deuxième porte à gauche dans le couloir de gauche,
comprenant,  entrée, séjour avec coin  cuisine  aménagée,, une
chambre,, salle de bain, water closet un balcon de 4.80m²